
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Małopolski Mityng Lekkoatletyczny - I Ty możesz zostać Mistrzem

KRAKÓW, 01.09.2019

1 września 2019

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   14:02:45
Wiatr: -0.6 M/S

1 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 16.368  PB   
2 20 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 16.397     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   14:02:45
Wiatr: -0.6 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.284
2 33 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.632
3 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 19.273

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   14:14:57
Wiatr: +0.3 M/S

1 890 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.735     
2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.956     

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   14:14:00
Wiatr: +0.3 M/S

1 843 Katarzyna FOLWARSKA 24.03.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 17.103     
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Skok w dal M ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:15:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.108     
2 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.067  PB   
3 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.815     
4 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.646     
5 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.533     
6 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.261     
7 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.104     
8 676 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 2.902     

5.10 x xStanisław RAŚ

4.52 4.98 5.06Krzysztof KORZENIOWSKI

4.60 4.81 4.80Konrad TALIK

4.63 4.63 4.63Szymon ZIMNY

4.06 x 4.53Kacper ZIEMBA

4.26 4.10 xSzymon MIGAS

4.06 x 4.10Kacper WALATEK

2.84 2.77 2.90Hubert KURDZIEL

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   14:24:06
Wiatr: +1.1 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.954  PB   
2 642 Anna SKOWRONEK 12.02.04 KKL Kielce(SK) 12.005  =SB   
3 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.036     
4 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.717  PB   
5 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.793  PB   
6 80 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.192  PB   

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   14:26:18
Wiatr: +0.1 M/S

1 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.496     
2 646 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce(SK) 13.262     
3 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.674  PB   
4 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 16.227     
5 80 Zuzanna SMUDA 29.01.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.355     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 11.951  PB   
2 Bieg 1 Anna SKOWRONEK 12.02.04 KKL Kielce 12.002  =SB   
3 Bieg 2 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 12.491     
4 Bieg 1 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków 13.033     
5 Bieg 2 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce 13.262     
6 Bieg 1 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.714  PB   
7 Bieg 1 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.795  PB   
8 Bieg 1 Wanesa NYTKO 17.03.05 SKS Kusy Kraków 15.196  PB   
9 Bieg 2 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 15.673  PB   

10 Bieg 2 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 16.224     
11 Bieg 2 Zuzanna SMUDA 29.01.06 KS Sprint Bielsko-Biała 16.355     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:25:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.676  PB   
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 9.005     
3 343 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 8.264  PB   
4 54 Kornelia HILIUK 12.06.06 KKL Kielce(SK) 7.253     
5 31 Angelika KOZIOŁ 04.07.07 KKL Kielce(SK) 6.281     
6 653 Emilia JASTRZĄB 19.12.06 KKL Kielce(SK) 6.032     

13.94 14.67 13.06Julia MICHAŁOWSKA

8.60 8.86 9.00Martyna ŚLEDZIŃSKA

8.26 7.04 7.87Patrycja BOROWIEC

7.25 6.69 6.32Kornelia HILIUK

6.28 6.25 xAngelika KOZIOŁ

5.65 5.67 6.03Emilia JASTRZĄB

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   14:31:08
Wiatr: -1.4 M/S

1 769 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory(SL) 12.725     
2 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 13.002     
3 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.024     
4 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.173     
5 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.328     
6 84 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.507     
7 276 Zuzanna LIBERDA 22.12.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.506     
8 632 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce(SK) 13.611     
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Bieg 2/2 Start: 01.09.19   14:33:25
Wiatr: -1.4 M/S

1 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.414     
2 634 Wiktoria BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce(SK) 13.468     
3 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.875     
4 38 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 14.203     
5 647 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce(SK) 14.302     
6 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.427     
7 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 14.456     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory 12.721     
2 Bieg 1 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno 13.002     
3 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 13.023     
4 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 13.174     
5 Bieg 1 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.325     
6 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.411     
7 Bieg 2 Wiktoria BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce 13.462     
9 Bieg 1 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała 13.506     
8 Bieg 1 Zuzanna LIBERDA 22.12.02 MKS Rabka-Zdrój 13.507     

10 Bieg 1 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce 13.618     
11 Bieg 2 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty 13.873     
12 Bieg 2 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław 14.204     
13 Bieg 2 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce 14.305     
14 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 14.426     
15 Bieg 2 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 14.457     

 

Skok w dal K ze stefy

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:35:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.8322  PB   
2 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce(SK) 4.7525     
3 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.5821     
4 8 Alicja RADECKA 05.01.06 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.5024     
5 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.4620     
6 604 Maja PULUT 13.06.06 KKL Kielce(SK) 4.306     
7 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2619  PB   
8 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2616  PB   
9 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 4.2018  PB   

10 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 4.1217     
11 817 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.071     
12 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.0614  PB   
13 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 4.0313  PB   
14 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.9415     
15 591 Julia KOZŁOWSKA 27.04.06 MKS Tempo Kęty(MA) 3.937     
16 295 Patrycja RESZKO 13.09.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.892     
17 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.863     
18 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 3.6812     
19 666 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.678  PB   
20 76 Anna ZIOBRO 08.06.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3.6010     
21 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.4811     
22 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 3.4523     
23 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.434     
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24 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 3.359     
25 334 Eliza PODKULSKA 30.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.135     

4.83 4.68 4.78Martyna KRUCZEK

4.59 4.63 4.75Maja JANISZEWSKA

4.58 4.55 4.36Agnieszka KRĘCIOCH

4.28 4.50 4.50Alicja RADECKA

4.40 4.46 4.44Karolina GAWIN

4.30 4.24 3.91Maja PULUT

4.25 4.26 4.05Aleksandra PTASZEK

4.15 2.46 4.26Anna POLAK

x 4.20 4.12Dominika KASPRZAK

4.12 x 4.06Emilia STOJEK

4.00 3.90 4.07Zofia KRÓL

3.96 3.76 4.06Barbara MIKOŁAJEWSKA

4.03 4.00 4.03Aneta KRĘCIOCH

3.94 3.66 3.91Natalia DONIEC

3.78 3.74 3.93Julia KOZŁOWSKA

3.89 x xPatrycja RESZKO

3.86 3.70 3.42Agata BUŁAT

3.67 3.68 3.47Martyna KRĘCIOCH

3.67 3.58 3.47Alicja KUREK

3.57 3.60 3.40Anna ZIOBRO

3.22 3.48 3.36Nikola PRZYBYLSKA

3.30 3.45 3.21Kateryna DIAKUN

3.27 3.43 xOliwia ZIEMBA

3.26 3.34 3.35Wiktoria DYBOWICZ

3.02 3.13 3.10Eliza PODKULSKA

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 01.09.19   14:36:56
Wiatr: -1.6 M/S

1 646 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce(SK) 11.102
2 323 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice(SL) 11.125
3 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.378
4 675 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.383
5 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.444
6 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.606
7 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.717
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Bieg 2/4 Start: 01.09.19   14:39:27
Wiatr: -1.5 M/S

1 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.683
2 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.694
3 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.825
4 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.906
5 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.157
6 73 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.192
7 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.478

Bieg 3/4 Start: 01.09.19   14:41:59
Wiatr: +0.7 M/S

1 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 12.004
2 623 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce(SK) 12.006
3 614 Jan FORTUŃSKI 24.04.03 KKL Kielce(SK) 12.242
4 351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.258
5 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.263
6 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.475
7 28 Piotr OWCZORZ 29.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.507

Bieg 4/4 Start: 01.09.19   14:45:21
Wiatr: -0.6 M/S

1 651 Bartłomiej RADWAŃSKI 11.03.03 KKL Kielce(SK) 12.402
2 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 12.424
3 874 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.533
4 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.695
5 20 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.857
6 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.008
7 14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.046
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce 11.101
Bieg 1 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice 11.122
Bieg 1 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.373
Bieg 1 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków 11.384
Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.445
Bieg 1 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.606
Bieg 2 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków 11.681
Bieg 2 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.692
Bieg 1 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.717
Bieg 2 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.823
Bieg 2 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków 11.904
Bieg 3 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce 12.001
Bieg 3 Kamil PIORUNOWICZ 27.10.01 KKL Kielce 12.002
Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.155
Bieg 2 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 12.196
Bieg 3 Jan FORTUŃSKI 24.04.03 KKL Kielce 12.243
Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 12.254
Bieg 3 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.265
Bieg 4 Bartłomiej RADWAŃSKI 11.03.03 KKL Kielce 12.401
Bieg 4 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 12.422
Bieg 2 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 12.477
Bieg 3 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków 12.476
Bieg 3 Piotr OWCZORZ 29.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała 12.507
Bieg 4 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 12.533
Bieg 4 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 12.694
Bieg 4 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.855
Bieg 4 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 13.006
Bieg 4 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.047

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:40:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 44.122     
2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.331     

I II III IV V VI

32.92 39.41 44.12 43.95 41.41 41.34Krzysztof RAJZER

32.55 34.86 38.28 40.33 x xMateusz MUCHA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:40:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 49.948  PB   
2 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 33.237  PB   
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3 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.606  PB   
4 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.104  PB   
5 351 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 29.849     
6 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 28.963  PB   
7 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.362  PB   
8 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 19.491     

I II III IV V VI

40.99 40.33 43.92 47.26 44.16 49.94Michał TRZÓSŁO

30.78 33.23 33.18 33.03 33.20 32.81Paweł KUBIK

32.60 x x 30.39 24.93 28.25Bartłomiej CHWAJOŁ

23.48 29.80 30.10 24.11 24.53 25.74Dawid WOŹNIAK

29.84 26.48 28.75 x 23.54 xEryk KARWALA

x 27.97 24.98 25.48 22.90 28.96Jakub GAWĄD

19.85 21.03 21.17 x 27.36 25.81Kamil SUDER

x 19.04 19.43 x 19.49 xMateusz SALWA

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:45:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 63 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 9.251     

I II III IV V VI

9.11 8.35 9.25 8.90 8.94 8.71Aleksandra ŚLIWA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:45:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 60 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 11.001     
2 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.912     

I II III IV V VI

11.00 x 10.88 10.24 x 10.86Karolina BREJ

10.17 10.91 10.13 10.15 x 10.26Ewa WOSZCZYK
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  14:45:00

Start: 01.09.19   14:00:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.037     
2 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.606     
3 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 8.175     
4 69 Klaudia NIEMIEC 25.01.05 UKS Kobylanka(MA) 7.943     
5 76 Weronika CZYŻYKIEWICZ 27.06.05 UKS Kobylanka(MA) 7.214     
6 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.881     
7 603 Hanna JASIŃSKA 05.03.05 KKL Kielce(SK) 6.792     

I II III IV V VI

13.03 12.65 12.50 12.31 12.59 12.47Julia PRZYBYŚ

10.60 9.71 10.31 9.17 9.12 9.78Wiktoria OLAJOSSY

7.65 7.92 8.17 rOliwia KUBIŃSKA

7.48 7.35 7.94 7.59 7.59 7.71Klaudia NIEMIEC

6.35 5.91 6.57 6.91 6.87 7.21Weronika CZYŻYKIEWICZ

6.77 6.80 6.88 rZuzanna BUGAJSKA

6.73 6.57 6.79 rHanna JASIŃSKA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 01.09.19   14:53:17
Wiatr:-0.2 M/S

1 76 Laura CICHY 27.05.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 12.955     
2 651 Adrianna MAKUŁA 08.06.05 KKL Kielce(SK) 13.074     
3 888 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.466     
4 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.562     
5 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.563     
6 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.637     
7 62 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.528     

Bieg 2/4 Start: 01.09.19   14:56:03
Wiatr:-1.6 M/S

1 774 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 UKS Czwórka Żory(SL) 14.435     
2 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.492     
3 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.516     
4 846 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.524     
5 50 Emilia MAJKA 15.04.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.627     

Bieg 3/4 Start: 01.09.19   14:58:12
Wiatr:-1.4 M/S

1 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 14.385     
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.394     
3 641 Oliwia KRUSZCZAK 02.04.04 KKL Kielce(SK) 14.436  PB   
4 164 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.953     
5 53 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.172     

Strona 9

KRAKÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 01.09.19 23:29:26



1 września 2019
6 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.467     

Bieg 4/4 Start: 01.09.19   15:00:24
Wiatr:-1.5 M/S

1 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 14.217  PB   
2 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.042  PB   
3 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.313  PB   
4 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.574     
5 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.646     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Laura CICHY 27.05.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 12.951     
2 Bieg 1 Adrianna MAKUŁA 08.06.05 KKL Kielce 13.072     
3 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.463     
5 Bieg 1 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.564     
4 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.565     
6 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 13.636     
7 Bieg 4 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 14.211  PB   
8 Bieg 3 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków 14.381     
9 Bieg 3 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.392     

11 Bieg 2 Julia ŚLUSARCZYK 26.01.05 UKS Czwórka Żory 14.431     
10 Bieg 3 Oliwia KRUSZCZAK 02.04.04 KKL Kielce 14.433  PB   
12 Bieg 2 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty 14.492     
13 Bieg 2 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.513     
15 Bieg 1 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała 14.527     
14 Bieg 2 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.524     
16 Bieg 2 Emilia MAJKA 15.04.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.625     
17 Bieg 3 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.954     
18 Bieg 4 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 15.042  PB   
19 Bieg 3 Weronika BOCHENEK 14.03.05 SKS Kusy Kraków 15.175     
20 Bieg 4 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.313  PB   
21 Bieg 3 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.466     
22 Bieg 4 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 15.574     
23 Bieg 4 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 15.645     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.09.19   15:07:36
Wiatr:-1.3 M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.764     
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.997     
3 645 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce(SK) 12.073     
4 34 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.095     
5 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.186     
6 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.442     
7 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.538     

Bieg 2/3 Start: 01.09.19   15:09:59
Wiatr:+0.3 M/S

1 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.197  PB   
2 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.396     
3 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.524     
4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.575     
5 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.911     
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Bieg 3/3 Start: 01.09.19   15:12:10
Wiatr:-1.0 M/S

1 454 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.888     
2 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.135     
3 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.474     
4 226 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 13.582     
5 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 13.916     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.761     
2 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.992     
3 Bieg 1 Piotr ZAJĄC 24.01.04 KKL Kielce 12.073     
4 Bieg 1 Tomasz WIĄCEK 28.01.04 KS Sprint Bielsko-Biała 12.094     
5 Bieg 1 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.185     
6 Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.191  PB   
7 Bieg 2 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 12.392     
8 Bieg 1 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków 12.446     
9 Bieg 2 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.523     

10 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 12.537     
11 Bieg 2 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 12.574     
12 Bieg 3 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.881     
13 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 12.915     
14 Bieg 3 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.132     
15 Bieg 3 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków 13.473     
16 Bieg 3 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz 13.584     
17 Bieg 3 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków 13.915     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 01.09.19   15:17:15
Wiatr:+0.0 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.395     
2 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.636     
3 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.904     
4 75 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.933  =PB   
5 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.117     
6 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.282  PB   
7 789 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory(SL) 14.748     
8 573 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty(MA) 14.971     

Bieg 2/5 Start: 01.09.19   15:19:12
Wiatr:+0.0 M/S

1 47 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.072  PB   
2 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.155     
3 14 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.293  PB   
4 80 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.408  PB   
5 51 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków(MA) 15.554     
6 666 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.717     
7 94 Anna GŁĄB 20.05.07 KS Olkusz(MA) 16.101     
8 76 Anna ZIOBRO 08.06.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.176     

Bieg 3/5 Start: 01.09.19   15:21:59
Wiatr:-0.6 M/S

1 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.773  PB   
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2 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.835     
3 89 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków(MA) 16.476     
4 43 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków(MA) 17.081     
5 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 17.148     
6 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 17.557     
7 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) 17.572     

Bieg 4/5 Start: 01.09.19   15:24:06
Wiatr:-0.2 M/S

1 76 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.177     
2 586 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty(MA) 14.753     
3 664 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.868     
4 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.032     
5 591 Julia KOZŁOWSKA 27.04.06 MKS Tempo Kęty(MA) 15.796     
6 800 Zuzanna NIECKARZ 27.02.08 UKS Czwórka Żory(SL) 16.221     
7 334 Eliza PODKULSKA 30.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.674     
8 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 17.345     

Bieg 5/5 Start: 01.09.19   15:26:15
Wiatr:+0.2 M/S

1 316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.532     
2 574 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty(MA) 14.637     
3 150 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 16.045     
4 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.658     
5 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 17.014     
6 662 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków(MA) 17.063     
7 533 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia(MA) 19.086     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.391     
2 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 13.632     
3 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.903     
4 Bieg 1 Martyna KRUCZEK 12.08.06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.934  =PB   
5 Bieg 1 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 14.115     
6 Bieg 4 Wiktoria BISKUP 22.10.08 KS Sprint Bielsko-Biała 14.171     
7 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 14.286  PB   
8 Bieg 5 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia 14.531     
9 Bieg 5 Emilia STOJEK 10.03.08 MKS Tempo Kęty 14.632     

10 Bieg 1 Marianna KOTULSKA 31.07.08 UKS Czwórka Żory 14.747     
11 Bieg 4 Martyna KRĘCIOCH 29.01.08 MKS Tempo Kęty 14.752     
12 Bieg 4 Agata BUŁAT 07.01.08 KS AZS AWF Kraków 14.863     
13 Bieg 1 Anna POLAK 22.02.06 MKS Tempo Kęty 14.978     
14 Bieg 4 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 15.034     
15 Bieg 2 Magdalena GRZYWA 10.07.08 SKS Kusy Kraków 15.071  PB   
16 Bieg 2 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 15.152     
17 Bieg 2 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 15.293  PB   
18 Bieg 2 Barbara MIKOŁAJEWSKA 15.04.08 KS Sprint Bielsko-Biała 15.404  PB   
19 Bieg 2 Natalia DONIEC 12.02.09 SKS Kusy Kraków 15.555     
20 Bieg 2 Alicja KUREK 03.06.06 KS AZS AWF Kraków 15.716     
21 Bieg 3 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia 15.771  PB   
22 Bieg 4 Julia KOZŁOWSKA 27.04.06 MKS Tempo Kęty 15.795     
23 Bieg 3 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 15.832     
24 Bieg 5 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 16.043     
25 Bieg 2 Anna GŁĄB 20.05.07 KS Olkusz 16.107     
26 Bieg 2 Anna ZIOBRO 08.06.08 KS Sprint Bielsko-Biała 16.178     
27 Bieg 4 Zuzanna NIECKARZ 27.02.08 UKS Czwórka Żory 16.226     
28 Bieg 3 Martyna SAŁATA 23.01.06 SKS Kusy Kraków 16.473     
29 Bieg 5 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków 16.654     
30 Bieg 4 Eliza PODKULSKA 30.05.06 KS Victoria Trzebinia 16.677     
31 Bieg 5 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia 17.015     
32 Bieg 5 Oliwia ZIEMBA 06.02.10 KS AZS AWF Kraków 17.066     
33 Bieg 3 Kateryna DIAKUN 13.04.08 SKS Kusy Kraków 17.084     
34 Bieg 3 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 17.145     
35 Bieg 4 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków 17.348     
36 Bieg 3 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 17.556     
37 Bieg 3 Zuzanna JASTRZĘBSKA 25.01.09 SKS Kusy Kraków 17.577     
38 Bieg 5 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia 19.087     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.09.19   15:39:01
Wiatr:+1.3 M/S

1 860 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.095  PB   
2 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.134  PB   
3 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.486  PB   
4 551 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 13.772  PB   
5 799 Bartosz WUWER 30.09.08 UKS Czwórka Żory(SL) 14.007     
6 834 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.193     
7 20 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 16.538     
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Bieg 2/3 Start: 01.09.19   15:41:17
Wiatr:+1.6 M/S

1 668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.372     
2 581 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty(MA) 14.885     
3 507 Leon DUDEK 21.08.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.493  PB   
4 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.877     
5 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.926  PB   

Bieg 3/3 Start: 01.09.19   15:44:51
Wiatr:+0.9 M/S

1 677 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.384     
2 672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.685     
3 53 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.822     
4 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.873     
5 676 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia(MA) 19.017     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof KORZENIOWSKI 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.091  PB   
2 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 13.132  PB   
3 Bieg 2 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków 13.371     
4 Bieg 3 Stanisław RAŚ 17.06.06 KS AZS AWF Kraków 13.381     
5 Bieg 1 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.483  PB   
6 Bieg 1 Konrad TALIK 04.11.07 MKS Tempo Kęty 13.774  PB   
7 Bieg 1 Bartosz WUWER 30.09.08 UKS Czwórka Żory 14.005     
8 Bieg 1 Szymon MIGAS 07.02.06 TS Wieliczanka Wieliczka 14.196     
9 Bieg 3 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków 14.682     

10 Bieg 3 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.823     
11 Bieg 3 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia 14.874     
12 Bieg 2 Kacper WALATEK 16.04.07 MKS Tempo Kęty 14.882     
13 Bieg 2 Leon DUDEK 21.08.09 KS Victoria Trzebinia 15.493  PB   
14 Bieg 2 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków 15.874     
15 Bieg 2 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.925  PB   
16 Bieg 1 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 16.537     
17 Bieg 3 Hubert KURDZIEL 17.11.10 KS Victoria Trzebinia 19.015     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  15:50:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.103  SB   
2 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 34.912     
3 63 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 29.371     

I II III IV V VI

40.21 41.10 36.17 38.76 40.35 xBeata SKRABA

30.01 34.91 x 30.32 x 32.54Aleksandra MAZUREK

28.28 29.37 28.02 27.63 28.64 26.51Aleksandra ŚLIWA
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  15:50:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 111 Kinga OSIKA 21.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 30.821     

I II III IV V VI

27.10 27.92 30.82 x 29.58 29.88Kinga OSIKA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  15:50:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 347 Justyna STACHURA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 28.6210     
2 40 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.765  PB   
3 7 Wanessa OZIĘBŁO 24.03.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.727     
4 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 25.959     
5 348 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 24.162  PB   
6 72 Aleksandra SZEWCZYK 23.01.04 SKS Kusy Kraków(MA) 24.046     
7 167 Natalia CZERWIŃSKA 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 21.804     
8 603 Hanna JASIŃSKA 05.03.05 KKL Kielce(SK) 21.598     
9 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.543     

10 173 Natalia GORYCZKA 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.461     

I II III IV V VI

26.89 x 25.09 21.41 22.26 28.62Justyna STACHURA

25.96 27.76 23.43 x 24.61 24.06Martyna CHOLEWA

25.45 23.28 24.27 26.72 x 26.00Wanessa OZIĘBŁO

25.84 24.31 24.35 25.95 24.84 22.93Oliwia KUBIŃSKA

24.16 24.06 20.51 x x 22.44Gabriela JAWORSKA

17.68 24.04 23.55 22.08 x 23.40Aleksandra SZEWCZYK

17.36 19.26 x 17.13 x 21.80Natalia CZERWIŃSKA

20.02 21.05 20.62 21.59 19.96 xHanna JASIŃSKA

18.54 x 16.91Zuzanna BUGAJSKA

x 14.46 xNatalia GORYCZKA

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  15:50:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 12.674  PB   
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2 791 Michał SZYMICZEK 27.02.06 UKS Czwórka Żory(SL) 9.893     
3 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 8.282     
4 636 Mateusz MYK 11.05.06 KKL Kielce(SK) 8.191     

12.11 12.67 12.38Adam KUKUŁA

x 9.89 xMichał SZYMICZEK

8.28 x 8.16Kamil PETKA

8.19 x 7.20Mateusz MYK

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   15:55:23
Wiatr: -1.4 M/S

1 642 Anna SKOWRONEK 12.02.04 KKL Kielce(SK) 30.325     
2 877 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.643  PB   
3 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 32.664  PB   
4 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 34.186     
5 63 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 39.462     
6 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 39.997     

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   15:59:06
Wiatr: +0.7 M/S

1 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 32.402     
2 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 33.567     
3 342 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team(MA) 36.123     
4 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 37.745  PB   
5 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 47.234     

15 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF6     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna SKOWRONEK 12.02.04 KKL Kielce 30.321     
2 Bieg 2 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 32.401     
3 Bieg 1 Oliwia KRAWCZYK 01.09.04 TS Wieliczanka Wieliczka 32.642  PB   
4 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 32.663  PB   
5 Bieg 2 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 33.562     
6 Bieg 1 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 34.184     
7 Bieg 2 Maja SKALSKA 18.11.05 Kraków Athletics Team 36.123     
8 Bieg 2 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 37.744  PB   
9 Bieg 1 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 SKS Kusy Kraków 39.465     

10 Bieg 1 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 39.996     
11 Bieg 2 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 47.235     

Bieg 2 Aleksandra RADZIUKIEWICZ 08.07.05 TS Wieliczanka Wieliczka DNFDNF     
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Skok wzwyż K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:05:00

Start: 01.09.19   15:30:00

1 309 Małgorzata JAŚKACZEK 18.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.355     
2 557 Dominika KASPRZAK 19.11.07 MKS Tempo Kęty(MA) 1.353  PB   
3 579 Aleksandra PTASZEK 14.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 1.301     
4 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 1.254     
5 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 1.202  PB   

- - - o o o xxxMałgorzata JAŚKACZEK

- o o o o xo xxxDominika KASPRZAK

- o o xo xxo xxx'Aleksandra PTASZEK

- o xo xo xxxPatrycja DRAGOW

o xo xxo xxxAnna CHYNAŁ

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:10:00

Start: 01.09.19   15:30:00

1 678 Matylda GUZ 02.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.441     

115 120 125 130 135 140 144 148 152

- - - - xo o o xxxMatylda GUZ

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:10:00

Start: 01.09.19   15:30:00

1 347 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.447     
2 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 1.448     
3 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.446     
4 71 Patrycja SKÓRSKA 04.10.05 UKS Kobylanka(MA) 1.353  PB   
5 913 Julia JAKÓBCZYK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.351     
6 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.304     
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115 120 125 130 135 140 144 148 152

- - - - o o o xxxNadia WOLAŃSKA

- - - - - o xo xxxZuzanna TUCHOWSKA

- - - - xo x xo xxxAleksandra KWAŚNY

o o o o o xxxPatrycja SKÓRSKA

o o o xxo xxo xxxJulia JAKÓBCZYK

- - o xo xxxWiktoria JAWIEŃ

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   16:06:53
Wiatr: -1.1 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.105     
2 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 35.587  PB   
3 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 36.166     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.09.19   16:13:33
Wiatr: -0.9 M/S

1 38 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław(DS) 28.027  SB   
2 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 28.516     
3 647 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce(SK) 28.894     
4 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.983     
5 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 32.325     

Bieg 2/3 Start: 01.09.19   16:16:22
Wiatr: -1.3 M/S

1 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 26.982     
2 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.997  PB   
3 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.443     
4 632 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce(SK) 27.494     
5 634 Wiktoria BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce(SK) 27.806     
6 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.115     

Bieg 3/3 Start: 01.09.19   16:18:52
Wiatr: -0.6 M/S

1 309 Natalia WĘGLARZ 17.01.98 AZS-AWF Katowice(SL) 25.017     
2 769 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory(SL) 25.963     
3 890 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.156     
4 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.294     
5 41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) 26.365  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Natalia WĘGLARZ 17.01.98 AZS-AWF Katowice 25.011     
2 Bieg 3 Zuzanna WYPPICH 24.09.03 UKS Czwórka Żory 25.962     
3 Bieg 3 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka 26.153     
4 Bieg 3 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 26.294     
5 Bieg 3 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno 26.365  PB   
6 Bieg 2 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 26.981     
7 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 26.992  PB   
8 Bieg 2 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.443     
9 Bieg 2 Oliwia SKRZYNIARZ 24.11.03 KKL Kielce 27.494     

10 Bieg 2 Wiktoria BIELECKA 26.12.00 KKL Kielce 27.805     
11 Bieg 1 Paulina BRZĘK 02.03.99 KS AZS AWF Wrocław 28.021  SB   
12 Bieg 2 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka 28.116     
13 Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 28.512     
14 Bieg 1 Izabela ŁOS 05.08.03 KKL Kielce 28.893     
15 Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.984     
16 Bieg 1 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 32.325     

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:15:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.727     
2 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno(SL) 13.328     
3 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno(SL) 12.826     
4 61 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 12.285     
5 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 11.584  PB   
6 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.043  PB   
7 48 Patryk ŚMIGIELSKI 01.02.03 LKS Kłos Olkusz(MA) 9.971  PB   
8 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.792     

I II III IV V VI

x 13.86 14.61 x 14.72 13.96Jakub OLSZYŃSKI

x 12.22 12.48 13.22 x 12.42Czesław LIS

x 11.79 11.39 x 12.82 11.90Dominik KOSIÓR

11.01 12.15 12.18 12.28 11.56 12.05Paweł BOBER

10.74 9.75 11.55 x x 11.58Adam ZAGRODZKI

10.82 9.99 11.04 x 9.84 10.81Mateusz MUCHA

9.44 9.10 8.71 8.64 9.97 8.78Patryk ŚMIGIELSKI

9.35 9.79 8.26 rKrzysztof RAJZER
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:15:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 10.3110     
2 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 9.941     
3 226 Patryk KALIWODA 16.12.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.938     
4 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.799     
5 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.407  PB   
6 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.516  PB   
7 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.885     
8 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.624  PB   
9 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7.123  PB   

I II III IV V VI

10.05 9.86 9.59 10.31 x xJakub GAWĄD

8.96 9.38 7.73 9.73 9.94 9.40Bartosz LUKSA

7.82 7.65 9.25 9.93 8.96 7.08Patryk KALIWODA

9.51 8.91 9.32 9.79 9.50 8.46Mateusz LEKS

9.36 9.40 7.97 9.15 x 9.08Paweł KUBIK

7.94 7.64 x 8.51 7.90 8.04Michał TRZÓSŁO

7.88 x 7.40 6.54 6.71 7.57Bartłomiej CHWAJOŁ

7.39 7.47 7.60 7.62 7.40 7.03Dawid WOŹNIAK

5.85 6.39 7.12Mateusz SALWA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 01.09.19   16:22:24
Wiatr: -0.5 M/S

1 610 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce(SK) 24.792     
2 651 Bartłomiej RADWAŃSKI 11.03.03 KKL Kielce(SK) 24.934  PB   
3 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.027     
4 28 Piotr OWCZORZ 29.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 25.278     
5 14 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.533     
6 874 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.676     
7 49 Szymon WOJDYŁA 16.07.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 27.375  PB   

Bieg 2/4 Start: 01.09.19   16:25:19
Wiatr: -2.9 M/S

1 282 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 23.778     
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 24.014     
3 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 24.437     
4 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.603     
5 73 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 25.042     
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Bieg 3/4 Start: 01.09.19   16:27:42
Wiatr: -0.1 M/S

1 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.874  PB   
2 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 23.208     
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.397     
4 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 23.746     
5 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.002     
6 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.215     
7 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.493     

Bieg 4/4 Start: 01.09.19   16:30:31
Wiatr: -1.6 M/S

1 646 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce(SK) 22.286  PB   
2 323 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice(SL) 22.343     
3 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.974     
4 766 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki(MA) 24.817     
5 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 25.118     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Jakub SOBURA-DURMA 28.02.02 KKL Kielce 22.281  PB   
2 Bieg 4 Paweł DZIDA 13.04.99 AZS-AWF Katowice 22.342     
3 Bieg 3 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.871  PB   
4 Bieg 4 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.973     
5 Bieg 3 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 23.202     
6 Bieg 3 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 23.393     
7 Bieg 3 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków 23.744     
8 Bieg 2 Błażej KWAŚNY 10.05.01 UKS bieganie.pl Stryszawa 23.771     
9 Bieg 3 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.005     

10 Bieg 2 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 24.012     
11 Bieg 3 Damian WÓJCIK 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka 24.216     
12 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 24.433     
13 Bieg 3 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 24.497     
14 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.604     
15 Bieg 1 Wiktor ŚNIOCH 24.06.03 KKL Kielce 24.791     
16 Bieg 4 Jakub SEKUŁA 07.03.03 ULKS Lipinki 24.814     
17 Bieg 1 Bartłomiej RADWAŃSKI 11.03.03 KKL Kielce 24.932  PB   
18 Bieg 1 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.023     
19 Bieg 2 Bartłomiej MAJERCZAK 06.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ 25.045     
20 Bieg 4 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 25.115     
21 Bieg 1 Piotr OWCZORZ 29.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała 25.274     
22 Bieg 1 Karol KOŚ 20.09.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.535     
23 Bieg 1 Tomasz KUGLIN 26.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 25.676     
24 Bieg 1 Szymon WOJDYŁA 16.07.02 UKS Gimpel Nowy Targ 27.377  PB   

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:25:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 30 Krystian DIDYK 01.08.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.427     -0.3
2 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.796     +0.6
3 50 Łukasz DOMALIK 22.04.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.753     -1.2
4 614 Jan FORTUŃSKI 24.04.03 KKL Kielce(SK) 5.712  =PB   +0.8
5 786 Kacper UCHEREK 01.03.02 UKS Czwórka Żory(SL) 5.715     -0.6
6 64 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 5.554     +0.3
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7 79 Klaudiusz GUT-BOROWY 18.04.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.981  PB   -1.7

663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) NM8     

I II III IV V VI

6.42 6.19 x x x xKrystian DIDYK
-0.3 +0.4 0.0 -0.2 -0.6 -0.7
x 5.67 x x 5.79 5.37Michał SZUMIEC

+0.8 +0.7 +1.1 0.0 +0.6 -1.9
5.75 5.73 5.55 5.54 5.52 xŁukasz DOMALIK
-1.2 +1.6 -0.1 -1.0 -1.3 0.0

5.34 5.62 5.71 5.62 5.53 5.56Jan FORTUŃSKI
-1.1 +0.5 +0.8 -1.7 -2.0 -1.1

5.71 5.57 x x x xKacper UCHEREK
-0.6 +0.7 +0.4 -1.1 -1.5 -1.7
x x x 5.55 x xMateusz RĄCZKOWSKI

+0.8 +0.7 -0.6 +0.3 -1.4 +0.2
4.58 4.46 4.28 4.45 3.84 4.98Klaudiusz GUT-BOROWY
-0.1 -0.8 +0.9 -0.6 -1.5 -1.7
x x rJakub SAMEL

0.0 -0.5

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  16:25:00

Start: 01.09.19   15:10:00

1 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6.237  PB   -1.8
2 641 Igor REGIEL 08.04.04 KKL Kielce(SK) 5.676     +0.8
3 33 Mikołaj WITOS 06.06.04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.245     -0.8
4 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 5.001     +1.0
5 346 Marcin KOTULA 04.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.843  PB   +0.6
6 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.572     +0.9

I II III IV V VI

x 5.89 x 6.16 6.23 xSebastian RADECKI
-0.8 -1.6 -0.4 +0.1 -1.8 +0.2

5.67 5.43 5.37 5.55 5.54 5.56Igor REGIEL
+0.8 -1.1 +1.4 -0.6 -1.2 -1.7

x 5.24 2.56 4.85 x 2.59Mikołaj WITOS
+1.1 -0.8 +0.4 +1.3 -0.9 +0.2
5.00 4.88 4.92 rDariusz PIŁKA
+1.0 0.0 +0.4
4.84 4.36 4.33 rMarcin KOTULA
+0.6 0.0 +0.3
4.32 4.44 4.57 4.39 4.43 xSzymon OLAJOSSY
-0.9 -0.8 +0.9 -0.4 +0.1 -0.9

 

600 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   16:37:39

1 147 Martyna WITKOWSKA 30.10.07 LKS Omega Kleszczów(LD) 1:49.125  PB   
2 23 Aurelia LACHOWSKA 09.10.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:50.0612  PB   
3 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:50.343  PB   
4 157 Kamila ZAJĄC 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:55.626  PB   
5 741 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 1:55.6810  PB   
6 262 Anna JAJECZNICA 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:57.057  PB   
7 275 Anita FOLWARSKA 25.07.07 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:57.098  PB   
8 267 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:59.319  PB   
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9 158 Otylia SZOT 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:03.614     

10 817 Zofia KRÓL 21.12.07 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:03.852     
11 25 Sara URBAŚ 29.07.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:05.121     
12 311 Maja ADAMCZYK 22.09.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:20.9011     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   16:42:08

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:36.891  PB   
2 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:40.372     
3 892 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:42.684     
4 895 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:42.995     
5 894 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.046     
6 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:43.098  PB   
7 887 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:44.237     
8 32 Katarzyna KISIEL 07.03.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:45.229  PB   
9 27 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 1:53.433     

853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF10     

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   16:45:43

1 601 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce(SK) 1:46.814  PB   
2 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:50.152     
3 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:50.823     
4 156 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:52.976  PB   
5 64 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1:58.535     
6 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:01.517     
7 863 Maria MARCINOWSKA 03.12.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:07.368     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:36.891  PB   
2 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:40.372     
3 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:42.683     
4 Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:42.994     
5 Bieg 1 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:43.045     
6 Bieg 1 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:43.096  PB   
7 Bieg 1 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:44.237     
8 Bieg 1 Katarzyna KISIEL 07.03.04 UMKS Nadir Jędrzejów 1:45.228  PB   
9 Bieg 2 Małgorzata MICHALSKA 13.06.05 KKL Kielce 1:46.811  PB   

10 Bieg 2 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:50.152     
11 Bieg 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:50.823     
12 Bieg 2 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:52.974  PB   
13 Bieg 1 Kamila RÓWNICKA 25.06.04 UMKS Nadir Jędrzejów 1:53.439     
14 Bieg 2 Magdalena MĘDRECKA 16.09.05 SKS Kusy Kraków 1:58.535     
15 Bieg 2 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 2:01.516     
16 Bieg 2 Maria MARCINOWSKA 03.12.05 TS Wieliczanka Wieliczka 2:07.367     

Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka DNFDNF     
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600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   16:49:59

1 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:28.253  PB   
2 65 Filip ŚWIERZ 31.08.04 UKS Kobylanka(MA) 1:32.371  PB   
3 2 Jakub WRZAŁEK 01.06.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 1:33.475     
4 838 Kacper ZAGÓRSKI 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:38.216  PB   
5 720 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 1:42.222     

809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF7     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   16:57:57

1 5 Julia SZYDŁOWSKA 11.02.04 UKS Żaczek Połaniec(SK) 3:09.217  PB   
2 10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:15.204     
3 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 3:20.835     
4 30 Magda OLEKSIAK 02.05.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:21.766     
5 612 Wiktoria SKOWRON 11.07.04 KKL Kielce(SK) 3:25.268     
6 28 Julia SMOLARCZYK 09.03.05 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 3:26.011     
7 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 3:30.272     
8 836 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:36.2010     
9 790 Emilia JANAS 21.06.05 ULKS Lipinki(MA) 4:01.269     

10 25 Maja FREJ 19.04.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 4:05.6311     

400m 30 1:17.0
800m 5 2:34.0

Magda OLEKSIAK
Julia SZYDŁOWSKA

 

1000 metrów dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   17:03:08

1 833 Błażej WOŁEK 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:03.932  PB   
2 14 Wiktor MARKOWSKI 04.05.07 KKL Kielce(SK) 3:09.823  PB   
3 11 Bartosz PŁONKA 04.05.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 3:14.455     
4 24 Mikołaj URBAŚ 12.04.07 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:28.564     
5 272 Samuel ZAJĄC 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój(MA) 3:35.961     

400m 833 1:11.2
800m 833 2:27.2

Błażej WOŁEK
Błażej WOŁEK
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   17:08:31

1 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:43.082  PB   
2 25 Maciej LACHOWSKI 27.10.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 2:49.043  PB   
3 31 Karol STRZESZKOWSKI 26.02.04 UMKS Nadir Jędrzejów(SK) 2:51.014  PB   
4 5 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 2:54.111     
5 659 Daniel POPOW 16.01.05 KKL Kielce(SK) 2:54.308  PB   
6 658 Jakub STACHURSKI 09.03.04 KKL Kielce(SK) 2:58.755     
7 844 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:59.067     
8 346 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 2:59.9012     
9 267 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:02.399  PB   

10 86 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.05 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 3:08.6310  PB   
11 22 Bartosz KOWALCZYK 14.06.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:18.7111     

400m 13 1:04.1
800m 13 2:08.3

Piotr CIĘŻKOWSKI
Piotr CIĘŻKOWSKI

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.09.19   17:15:34

1 444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 44.915     
2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 45.234  =PB   
3 31 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków(MA) 46.656     
4 2 Jagoda WRONA 05.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 49.553     
5 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 51.107  PB   
6 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 53.228     
7 314 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.422     

Bieg 2/3 Start: 01.09.19   17:19:23

1 608 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce(SK) 44.501     
2 546 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty(MA) 52.085  PB   
3 150 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 53.923  PB   
4 316 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.334     
5 41 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 56.366     
6 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 59.192  PB   
7 46 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków(MA) 59.937     

Bieg 3/3 Start: 01.09.19   17:23:11

1 76 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 46.923     
2 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 48.947     
3 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 49.742     
4 741 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki(MA) 52.966     
5 151 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:05.534     
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6 533 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:08.715     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maja JANISZEWSKA 18.12.06 KKL Kielce 44.501     
2 Bieg 1 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia 44.911     
3 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 45.232  =PB   
4 Bieg 1 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 SKS Kusy Kraków 46.653     
5 Bieg 3 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz 46.921     
6 Bieg 3 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków 48.942     
7 Bieg 1 Jagoda WRONA 05.03.08 KS Sprint Bielsko-Biała 49.554     
8 Bieg 3 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 49.743     
9 Bieg 1 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 51.105  PB   

10 Bieg 2 Aneta KRĘCIOCH 28.07.09 MKS Tempo Kęty 52.082  PB   
11 Bieg 3 Kornelia KMIECIK 29.05.06 ULKS Lipinki 52.964     
12 Bieg 1 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków 53.226     
13 Bieg 2 Zofia ZAGRODZKA 07.03.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 53.923  PB   
14 Bieg 2 Martyna KOCHANIAK 29.01.08 KS Victoria Trzebinia 55.334     
15 Bieg 1 Paulina WESTENHOLC 07.05.06 KS Victoria Trzebinia 55.427     
16 Bieg 2 Oliwia ZYCH 21.10.08 SKS Kusy Kraków 56.365     
17 Bieg 2 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia 59.196  PB   
18 Bieg 2 Joanna PYTEL 26.10.08 SKS Kusy Kraków 59.937     
19 Bieg 3 Anna SOWIŃSKA 28.12.09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:05.535     
20 Bieg 3 Antonina DUDEK 21.06.11 KS Victoria Trzebinia 1:08.716     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  17:20:00

Start: 01.09.19   16:40:00

1 79 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.754     
2 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 32.153     
3 354 Rafaela LEŚNIAK 29.10.00 WKS Wawel Kraków(MA) 28.892     
4 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 19.541     

I II III IV V VI

31.72 31.72 32.71 32.05 33.04 33.75Aleksandra MAZUREK

31.47 32.02 x 32.08 x 32.15Karolina SMALCERZ

28.89 28.26 x 27.21 27.91 xRafaela LEŚNIAK

15.90 x 19.54 x x 17.10Ewa WOSZCZYK

 

Rzut dyskiem K U14 (0.60kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  17:20:00

Start: 01.09.19   16:40:00

1 4 Marlena KLĘCZAR 02.04.06 LKS Brzezina Osiek(MA) 23.026  PB   
2 310 Martyna ŚLEDZIŃSKA 22.06.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 20.597     
3 343 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków(MA) 18.855  PB   
4 517 Julia MICHAŁOWSKA 24.03.06 MKS Tempo Kęty(MA) 17.751     
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5 31 Angelika KOZIOŁ 04.07.07 KKL Kielce(SK) 15.384     
6 54 Kornelia HILIUK 12.06.06 KKL Kielce(SK) 14.722     

653 Emilia JASTRZĄB 19.12.06 KKL Kielce(SK) NM3     

x 23.02 22.52Marlena KLĘCZAR

20.57 x 20.59Martyna ŚLEDZIŃSKA

18.85 18.51 18.79Patrycja BOROWIEC

x 17.75 xJulia MICHAŁOWSKA

x x 15.38Angelika KOZIOŁ

14.72 11.20 13.37Kornelia HILIUK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  17:20:00

Start: 01.09.19   16:40:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 44.684  PB   
2 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 34.083     
3 856 Oliwia KOREJBA 01.04.05 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 29.662     
4 7 Wanessa OZIĘBŁO 24.03.04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.351  PB   

I II III IV V VI

41.34 44.68 39.36 32.85 42.91 37.81Julia PRZYBYŚ

32.66 34.08 31.39 x 31.27 30.70Wiktoria OLAJOSSY

24.35 27.50 28.53 28.15 29.66 28.04Oliwia KOREJBA

25.22 24.82 25.72 28.66 27.62 29.35Wanessa OZIĘBŁO

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  17:20:00

Start: 01.09.19   17:00:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.684  PB   
2 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.553     
3 72 Przemysław ZIELIŃSKI 28.08.05 UKS Kobylanka(MA) 1.401  PB   
4 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.352     

130 135 140 145 150 155 160 164 168 172 174

- - - - o o o o xo xxxMateusz JUSZCZAK

- o o o o xo xxxKamil SZULER

o o xxo xxxPrzemysław ZIELIŃSKI

o xo xrArtur ŁAPCIK
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  17:26:00

Start: 01.09.19   17:00:00

1 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.801     
2 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.552     

150 155 160 164 168 172 175 180 185

- - - - - - o o xxxJakub SAMEL

xxo xxxMichał SZUMIEC

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 01.09.19   17:30:01

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.274     
2 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 43.295     
3 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.026     
4 892 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.377     
5 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 44.383     
6 895 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.638     
7 846 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 47.252     

Bieg 2/3 Start: 01.09.19   17:33:42

1 887 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.594     
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.733  PB   
3 894 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.115     
4 641 Oliwia KRUSZCZAK 02.04.04 KKL Kielce(SK) 46.727  PB   
5 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.896     
6 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 52.658     

Bieg 3/3 Start: 01.09.19   17:37:08

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 44.313     
2 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 45.732     
3 18 Emilia KONIOR 25.03.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 48.427     
4 772 Patrycja KURKOWSKA 02.06.05 UKS Czwórka Żory(SL) 49.544     
5 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 50.545  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 42.271     
2 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 43.292     
3 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 44.023     
4 Bieg 3 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 44.311     
5 Bieg 1 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 44.374     
6 Bieg 1 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków 44.385     
7 Bieg 2 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka 45.591     
8 Bieg 3 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka 45.732     
9 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.732  PB   

10 Bieg 2 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka 46.113     
11 Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 TS Wieliczanka Wieliczka 46.636     
12 Bieg 2 Oliwia KRUSZCZAK 02.04.04 KKL Kielce 46.724  PB   
13 Bieg 2 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 46.895     
14 Bieg 1 Julia SITKO 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 47.257     
15 Bieg 3 Emilia KONIOR 25.03.05 KS Sprint Bielsko-Biała 48.423     
16 Bieg 3 Patrycja KURKOWSKA 02.06.05 UKS Czwórka Żory 49.544     
17 Bieg 3 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 50.545  PB   
18 Bieg 2 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 52.656     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   17:41:30

1 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 43.734  PB   
2 166 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.095  PB   
3 53 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 48.432     
4 315 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 51.183     
5 507 Leon DUDEK 21.08.09 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.656     

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   17:43:49

1 161 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 54.224  PB   
2 111 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 54.555     
3 237 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 54.863     
4 20 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 56.052     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków 43.731  PB   
2 Bieg 1 Tomasz KOWALIŃSKI 08.09.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.092  PB   
3 Bieg 1 Mateusz LEŚNIAK 01.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.433     
4 Bieg 1 Karol PIENIĄŻEK 22.01.09 KS Victoria Trzebinia 51.184     
5 Bieg 2 Leon PTASZEK 16.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 54.221  PB   
6 Bieg 2 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków 54.552     
7 Bieg 2 Krzysztof JASICA 09.06.09 UKS Kusy Bukowno 54.863     
8 Bieg 1 Leon DUDEK 21.08.09 KS Victoria Trzebinia 55.655     
9 Bieg 2 Patryk WOJAS 07.04.08 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 56.054     
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   17:51:11

1 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.403  PB   
2 720 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki(MA) 44.144  PB   
3 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 44.187     
4 803 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 46.905     

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   17:53:38

1 700 Patryk MĄKA 02.09.04 UKS Czwórka Żory(SL) 39.303     
2 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 40.136     
3 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.485  PB   
4 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.864     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Patryk MĄKA 02.09.04 UKS Czwórka Żory 39.301     
2 Bieg 2 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 40.132     
3 Bieg 1 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.401  PB   
4 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 40.483  PB   
5 Bieg 2 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.864     
6 Bieg 1 Mateusz PRZYBYŁO 05.10.05 ULKS Lipinki 44.142  PB   
7 Bieg 1 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 44.183     
8 Bieg 1 Michał JANUS 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 46.904     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  18:00:00

Start: 01.09.19   16:40:00

1 333 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków(MA) 5.634     -0.3
2 1111 Zuzanna DEREJCZYK 01.01.91 niest.Kraków(MA) 5.313     -0.4
3 84 Julia ŚLIWA 14.10.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.202  PB   -0.1
4 64 Alicja ZĘBALA 09.11.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.311     +0.7

I II III IV V VI

5.63 x 5.25 rGaja WOTA
-0.3 -1.8 -1.9 r

5.27 5.26 5.19 5.31 x 5.10Zuzanna DEREJCZYK
-0.8 -0.6 -1.8 -0.4 -1.7 -1.6

5.20 5.05 4.73 5.05 x 4.97Julia ŚLIWA
-0.1 +0.3 -1.9 -0.6 -1.5 +0.8

4.31 3.95 3.96 3.85 4.07 3.96Alicja ZĘBALA
+0.7 -0.3 -0.1 -0.5 -1.4 -0.6
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  18:00:00

Start: 01.09.19   16:40:00

1 646 Alicja BOREK 14.05.05 KKL Kielce(SK) 4.9813     -0.7
2 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.9014     -0.6
3 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.8916     -0.1
4 601 Oliwia MASTERNAK 27.07.04 KKL Kielce(SK) 4.748  PB   -0.1
5 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 4.6915     -1.7
6 347 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.587     -0.7
7 651 Adrianna MAKUŁA 08.06.05 KKL Kielce(SK) 4.5410     -0.8
8 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.519     -1.6
9 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.4312     -1.8

10 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.396     -0.4
11 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.205     -0.4
12 62 Nina ŚWISTUN 25.02.05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.154     -0.5
13 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.143  SB   -0.7
14 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.102     -1.8
15 348 Lidia SOLEWSKA 19.10.04 Kraków Athletics Team(MA) 4.011     -0.6

I II III IV V VI

4.69 4.74 4.88 4.89 4.77 4.98Alicja BOREK
+0.5 -1.0 -0.2 -0.7 -0.5 -0.7
4.90 4.65 - 3.92 4.65 4.46Natalia ŚLIWIAK
-0.6 -2.3 - +0.2 +0.3 -1.0

4.24 x 4.64 4.84 4.89 3.70Oliwia KOPIENIAK
-0.4 +0.8 +0.1 -0.2 -0.1 -0.3

4.74 4.45 4.64 4.70 4.60 4.56Oliwia MASTERNAK
-0.1 -1.2 -0.2 -1.0 +0.1 -0.4

4.69 4.59 4.61 3.31 rZuzanna TUCHOWSKA
-1.7 0.0 +1.0 +0.5 r

4.58 x 4.42 x x xNadia WOLAŃSKA
-0.7 -1.1 -0.5 -0.5 -0.8 -0.9

4.31 4.44 3.78 4.20 4.54 4.14Adrianna MAKUŁA
-1.3 -1.2 +0.5 0.0 -0.8 -1.4

4.29 4.51 4.32 x 4.39 xOliwia NAWŁATYNA
-0.6 -1.6 -0.6 +0.3 -1.2 0.0

4.43 3.38 4.12Wiktoria GAWIN
-1.8 -0.3 -0.1
x 4.08 4.39Kamila BOBREK

-0.1 -1.0 -0.4
4.20 2.84 2.74Julia KUBECZKO
-0.4 +0.1 -0.9

3.95 3.99 4.15Nina ŚWISTUN
-0.6 +1.6 -0.5

4.14 4.02 3.62Jaśmina TATARCZUCH
-0.7 -0.5 -0.5
x 4.10 4.05Aleksandra KWAŚNY

+1.0 -1.8 -0.3
4.01 3.82 4.00Lidia SOLEWSKA
-0.6 +0.1 +0.4

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:02:40

1 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:01.587     
2 73 Monika MAŁEK 13.01.01 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 1:02.993     
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3 2 Iwona PAWŁOWSKA 14.01.03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1:04.694     
4 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:05.092     
5 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:05.126     
6 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:05.725     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 01.09.19   18:07:22

1 343 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 57.533     
2 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 57.826  PB   
3 232 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 58.577     

Bieg 2/2 Start: 01.09.19   18:10:11

1 111 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team(MA) 52.775  SB   
2 775 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory(SL) 53.316     
3 50 Kamil GÓRECKI 08.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 53.994     
4 778 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory(SL) 54.263     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Paweł ZABAGŁO 15.02.02 Kraków Athletics Team 52.771  SB   
2 Bieg 2 Cyprian BRILLA 08.01.03 UKS Czwórka Żory 53.312     
3 Bieg 2 Kamil GÓRECKI 08.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ 53.993     
4 Bieg 2 Szymon DRABIK 14.05.02 UKS Czwórka Żory 54.264     
5 Bieg 1 Jacek JAGIEŁŁO 06.11.03 WKS Wawel Kraków 57.531     
6 Bieg 1 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 57.822  PB   
7 Bieg 1 Adrian MOTYKA 30.09.03 MUKS ILKUS Olkusz 58.573     

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:18:24

1 344 Mateusz FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 6:49.743     
2 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6:52.452     

400m 344 1:24.53
800m 344 2:47.43

1200m 344 4:11.93
1600m 344 5:37.62

Mateusz FORYŚ
Mateusz FORYŚ
Mateusz FORYŚ
Mateusz FORYŚ
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:29:53

1 54 Joanna WENDT 01.02.00 KS Słoneczko Busko Zdrój(SK) 2:24.472     
2 58 Joanna RYPEL 12.04.99 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:37.274     
3 56 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:41.383     
4 77 Joanna JURCZAK 31.01.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:45.461     

400m 54 1:10.35

Międzyczasy

Joanna WENDT

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:34:35

1 680 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:52.294     
2 604 Łukasz ŁAKOMIEC 19.03.02 KKL Kielce(SK) 1:59.346     
3 670 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:59.802  PB   
4 608 Adam WĄCHAŁA 07.01.04 KKL Kielce(SK) 2:00.257  PB   
5 618 Jakub PĄCZKIEWICZ 13.06.02 KKL Kielce(SK) 2:00.863  PB   
6 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:03.578  SB   
7 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:04.611  PB   
8 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:05.752  PB   
9 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 2:07.428     

10 840 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:09.476     
677 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     
346 Szymon DOBAJ 19.09.95 Kraków Athletics Team(MA) DNF5     

400m 346 54.61

Międzyczasy

Szymon DOBAJ

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:40:13

1 636 Iga LEWINOWSKA 08.08.02 KKL Kielce(SK) 5:18.503  SB   
2 24 Elżbieta KOWALCZYK 21.11.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5:24.101     
3 83 Agata Maria CZAJA 08.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:30.142     
4 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:09.355     
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400m 636 1:19.1

Międzyczasy

800m 636 2:45.9
1200m 636 4:13.7

Iga LEWINOWSKA
Iga LEWINOWSKA
Iga LEWINOWSKA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 01.09.19   18:46:52

1 127 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:16.914  PB   
2 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:21.356  PB   
3 171 Dominik PIWOWARCZYK 25.09.88 UKS Lider Siercza(MA) 4:22.091     
4 642 Jakub PIETRZYKOWSKI 06.05.03 KKL Kielce(SK) 4:24.675  PB   
5 3652 Andrzej ULIDOWSKI 14.11.71 niest.Kraków(MA) 4:40.389     
6 66 Paweł ŚWIĄTKOWSKI 25.02.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:02.4410     
7 68 Daniel SIEDLARCZYK 28.03.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5:03.502  PB   

400m 127 1:08.3

Międzyczasy

800m 127 2:20.0
1200m 127 3:29.1

Krystian SZYMAŃSKI
Krystian SZYMAŃSKI
Krystian SZYMAŃSKI

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  19:05:00

Start: 01.09.19   18:00:00

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 20.07.89 AZS-AWF Katowice(SL) 44.822     
2 232 Mariusz SYZDEK 29.10.89 UKS Czwórka Żory(SL) 38.461  SB   

I II III IV V VI

43.97 44.66 43.45 44.82 x 44.17Szymon PUDŁOWSKI

37.25 x 38.46 x x xMariusz SYZDEK

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  19:05:00

Start: 01.09.19   18:00:00

1 64 Adam KUKUŁA 11.05.06 MCKiS Jaworzno(SL) 39.154  PB   
2 323 Kamil PETKA 17.04.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 34.553  PB   
3 636 Mateusz MYK 11.05.06 KKL Kielce(SK) 22.661     
4 321 Jeremiasz KURDZIEL 27.10.06 KS Victoria Trzebinia(MA) 13.412     
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33.69 x 39.15Adam KUKUŁA

30.78 x 39.15Kamil PETKA

7.32 22.66 21.41Mateusz MYK

13.41 x xJeremiasz KURDZIEL

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  19:05:00

Start: 01.09.19   18:00:00

1 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 36.052     
2 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.601     

I II III IV V VI

36.05 35.68 35.46 36.03 x 35.11Patryk GÓRSKI

24.48 25.42 25.84 27.60 26.23 xAleksander PÓŁTORAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  19:05:00

Start: 01.09.19   18:00:00

1 87 Jakub KOREJBA 12.03.03 MMKS Kędzierzyn Koźle(OP) 48.376  PB   
2 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 45.327     
3 111 Eryk BARANEK 21.08.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 42.895     
4 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno(SL) 40.558     
5 112 Kacper KOCOT 06.06.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.542  PB   
6 125 Kamil BORKOWSKI 04.09.03 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 40.464  PB   
7 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 28.441     

I II III IV V VI

x 40.98 x x x 48.37Jakub KOREJBA

x 45.32 44.66 x 43.98 44.08Jakub OLSZYŃSKI

x x 39.51 38.78 x xEryk BARANEK

x x 34.11 38.88 40.55 xDominik KOSIÓR

38.91 x 35.92 39.35 40.54 38.59Kacper KOCOT

36.90 x 40.46 39.26 39.17 38.67Kamil BORKOWSKI

26.40 x 27.98 x 28.44 23.92Adam ZAGRODZKI
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  01.09.19  19:05:00

Start: 01.09.19   18:00:00

1 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno(SL) 48.514     
2 29 Mikołaj ORZEŁ 01.04.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 39.543     
3 7 Michał BĘBENEK 16.03.05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.282     
4 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 20.001     

I II III IV V VI

x x 48.51 x - -Czesław LIS

35.78 x 31.81 39.54 37.10 36.89Mikołaj ORZEŁ

x 26.66 x x x 27.28Michał BĘBENEK

20.00 13.06 x x 16.50 xMateusz LEKS
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